Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Qi 	20\ г.

Регистрационный  номер  ы   2Z~i
Министерство  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области

ПРИКАЗ

8 февраля  2024 г. № 	28

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  труда  и  занятости
населения  Воронежской  области  от  21.04.2017 №  152

В  целях  приведения  приказов  министерства  труда  и  занятости

населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству  Воронежской  области

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  21.04.2017 №  152 «Об  общественном  совете  при

департаменте  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области» (в

редакции  приказа  департамента  труда  и  занятости  населения  Воронежской

области  от  30.08.2019 №  309) следующие  изменения :

1.1. В  наименовании  и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в

соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство» в

соответствующем  падеже.

1.2. В  Положении  об  общественном  совете  при  департаменте  труда  и

занятости  населения  Воронежской  области:

1.2.1. В  наименовании  и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в

соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство» в

соответствующем  падеже.

2

1.2.2. В  пункте  3.1 слово  «правительства» заменить  словом

«Правительства».

1.2.3. В  пункте  3.5 и  далее  по  тексту  слова  «руководитель

департамента» в  соответствующем  падеже  заменить  словами  «министр  труда

и  занятости  населения  Воронежской  области  (далее  - министр)» в

соответствующем  падеже.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заместитель  министра  А.М. Колбешкин

	Page 1
	Page 2